
Фотографии од теренските посети на експертите за конзервација на

архитектурата и фреско-сликарството

Конзерваторски истражувања на покривот – Алкивиадис Препис



Конзерваторски истражувања на покривот



Конзерваторски истражувања на живописот – Донатела Зари и Карло
Џантомаси



Конзерваторски истражувања на живописот –Карло Џантомаси



Тестови за чистење: деламинација на бојата и пред и по фиксирањето
(Донатела Зари и Карло Џантомаси)



Чистење и фиксирање на бојата – Донатела Зари



Тестови за чистење со јапонска хартија – пред и по третманот


